



شماره: ۵۶۵۱
تاریخ: ۹۰/۰۴/۲۷
پیوست: ندارد

جناب آقای مهندس لیما اسلامی

دبیر کل محترم شرکت اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت - گاز و پتروشیمی
با سلام؛

احتراماً به استحضار می‌رساند پس از برگزاری دهها تور موفق آموزشی ITpreneurs هلند در کشورهای آمریکا، کانادا، انگلستان، ژاپن، آلمان، فنلاند، اولین تور جامع ITIL V3 Expert به منظور پاسخگویی به نیاز سازمان‌های کشور در حوزه فناوری اطلاعات، توسط دفتر نمایندگی انحصاری ITpreneurs ایران، از معتبرترین مراکز تحقیقاتی، مشاوره و آموزش کشور در حوزه IT governance برگزار خواهد شد.

این تور با هدف آشنایی و تسلط بر بهترین شیوه‌های شناخته شده اجرایی در حوزه مدیریت خدمات فناوری اطلاعات، با استفاده از متدهای نوین آموزشی، بلاآموزی تجارب، تحلیل و ارزیابی نمونه‌کلوی‌ها و هدایت اساتید طراز اول دنیا برگزار می‌گردد. این تور شامل ۵ دوره کامل و متنوع آموزشی که شامل آموزش مجازی، کارگاه‌های تخصصی حضوری، جلسات رفع اشکال و جلسات آمادگی برای آزمون بوده و با انجام هماهنگی امکان شرکت در یک یا چند دوره از کل تور نیز فراهم شده است.

لازم به ذکر است به منظور جلب نظر مخاطبان محترم در کشور ایران علاوه بر ۳۰ درصد تخفیف ویژه، کلیه آزمون‌های بین‌المللی از سوی دفتر مرکزی شرکت ITpreneurs هلند تا دو نوبت گارانتی شده است.

با توجه به مغتنم شمردن این فرصت و لزوم اهتمام به ارتقای دانش فنی کارکنان و به کارگیری آن در حوزه فناوری اطلاعات، خواهشمند است در صورت تمایل دستور فرمایید اقدامات مقتضی به منظور اطلاع و ثبت نام مدیران و کارشناسان محترم آن سازمان معظم صورت پذیرد.

شایان ذکر است دفتر نمایندگی انحصاری ITpreneurs در ایران به منظور آشنایی بیشتر مخاطبان با دوره فوق سمینارهای رایگان برگزار می‌کند خواهشمند است جهت حضور در سمینار به آدرس الکترونیک www.ITgovernance.ir مراجعه نمایید.

خواهشمند است به منظور کسب اطلاعات بیشتر و دریافت بروشور کامل کارگاه به آدرس الکترونیک فوق مراجعه و یا با شماره تلفن ۵- ۸۸۵۰۸۰۸۳ تماس حاصل فرمایید.

پیشاپیش از توجه حضرتعالی تشکر و قدردانی می‌نمایم.


سید محمدحسینی
مدیر مرکز آموزش های پیشرفته فناوری اطلاعات
دفتر نمایندگی ITpreneurs ایران

۹۰/۰۴/۲۷
۴۲۱

مؤسسه تخصصی آموزش و مشاوره فناوری اطلاعات
تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۱۱، طبقه اول
تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۸۰۸۳
www.ITgovernance.ir
info@ITgovernance.ir